ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

    Số:  1554/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày 04 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự xét tuyển giáo viên tiểu học và nhân viên hỗ trợ

phục vụ vòng 2 (đã hợp đồng theo Quyết định số

3604/QĐ-UBND-NC1 của UBND tỉnh)

Thực hiện Quyết định số 2850/QĐ-UBND ngày 29/5/2020 của UBND huyện

về việc ban hành nội quy, quy chế xét tuyển viên chức y tế xã, thị trấn năm 2020;

Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển giáo viên tiểu học và nhân viên hỗ trợ

phục vụ vòng 2 (đã hợp đồng theo Quyết định số 3604/QĐ-UBND-NC1 của UBND

tỉnh) tại Công văn số 01/HĐXT ngày 04/6/2020 về việc việc báo cáo số lượng thí sinh

đăng ký dự tuyển đủ điều kiện tham gia xét tuyển vòng 2. Uỷ ban nhân dân huyện

thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển giáo viên tiểu học và

nhân viên hỗ trợ phục vụ vòng 2, thời gian và địa điểm tổ chức phỏng vấn như sau:

1. Số lượng thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển vòng 2: 03 thí sinh (Giáo

viên tiểu học hạng IV: 01, Nhân viên hỗ trợ phục vụ: 02), danh sách cụ thể như sau:

T

T
Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Trình

độ

Chuyên

ngành

Trìn

h độ

tin

học

Trình

độ

Ngoại

ngữ

Ưu

tiên

I Nhân viên Hỗ trợ phục vụ

1 Đặng Thị Tố Uyên 19/07/1988 Đại học Kế toán B C
Con

TB

2 Nguyễn Thị Nhung 10/10/1988 Đại học Kế toán B C
Con

TB

II Giáo viên tiểu học

1
Nguyễn Biên

Cương
10/11/1990 Đại học TDTT B B

Con

TB

2. Thời gian phỏng vấn: 7 giờ 30 phút, ngày 16/6/2020.

3. Địa điểm tổ chức phỏng vấn: Hội trường gác III, cơ quan UBND huyện

Cẩm Xuyên. Số nhà 175, đường Hà Huy tập, thị trấn Cẩm Xuyên, huyện Cẩm Xuyên,

tỉnh Hà Tĩnh.

Thí sinh phải có mặt tại địa điểm thi trước thời gian khai mạc 15 phút. Trang phục

gọn gàng, thể hiện văn minh, lịch sự. Trước khi đi thí sinh phải mang theo Giấy chứng

minh nhân dân để giám thị đối chiếu trước khi vào phòng phỏng vấn.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các thí sinh tham dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:

- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐXT;

- TT Văn hóa – Truyền thông huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

 - Phòng Nội vụ, phòng GD&ĐT;

 - Thí sinh tham gia dự tuyển;

 - Lưu: VT, HĐXT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đăng Nhật

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-06-05T15:59:14+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-06-05T15:59:35+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-06-05T16:00:08+0700